ESTADO DO MATO GROSSO
INST.SEG.SOC.DOS SERV. PODER LEGISLATIVO

Balango Orgcamentario - Anexo 12
Administragao Direta

Betha Sistemas
Exercicio de 2013

Periodo: Janeiro a Dezembro
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Titulos

| Previsao/Fixagdo R$

Execugéo R$

Diferencas R$

Receita

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
Transferencia de cotas de Capital
RECEITAS CORRENTES INTRA-ORCAMENTARIAS
RECEITAS DE CONTRIBUICOES

Soma:
Déficit:
Total:

Despesa

Créditos Ogamentarios e Suplementares
Créditos Especiais
Créditos Extraordinarios

Soma:

Superavit:
Total:

Cuiaba, 10/02/2014

6.048.835,00
5.858.835,00
0,00
190.000,00
10.000,00
10.000,00
5.858.835,00
5.858.835,00

11.917.670,00
1.580.000,00
13.497.670,00

13.497.670,00
0,00
0,00

13.497.670,00
0,00
13.497.670,00

GINAMARA MARIA DE MEIRA SCATOLA
DIRETORA EXECUTIVA

RAQUEL C.DE OLIVEIRA N.RONDON
CONTADORA CRC MT - 007877/0-4

7.476.330,69
7.093.960,70
192.160,94
190.209,05
10.000,00
10.000,00
7.092.666,08
7.092.666,08

14.578.996,77
0,00
14.578.996,77

13.311.321,62
0,00
0,00

13.311.321,62
1.267.675,15
14.578.996,77

1.427.495,69
1.235.125,70
192.160,94
209,05

0,00

0,00
1.233.831,08
1.233.831,08

2.661.326,77
-1.580.000,00
1.081.326,77

-186.348,38
0,00
0,00

-186.348,38
1.267.675,15
1.081.326,77



