ESTADO DO MATO GROSSO INST.SEG.SOC.DOS SERV. PODER LEGISLATIVO

Betha Sistemas

Exercício de 2013

Período: Janeiro à Dezembro

Página 1

Balanço Orçamentário - Anexo	12
Administração Direta	

6.048.835,00 5.858.835,00 0,00 190.000,00 10.000,00 10.000,00 5.858.835,00 5.858.835,00	7.476.330,69 7.093.960,70 192.160,94 190.209,05 10.000,00 10.000,00 7.092.666,08	1.427.495,69 1.235.125,70 192.160,94 209,05 0,00 0,00
5.858.835,00 0,00 190.000,00 10.000,00 10.000,00 5.858.835,00	7.093.960,70 192.160,94 190.209,05 10.000,00 10.000,00	1.235.125,7(192.160,9 ² 209,05 0,00
0,00 190.000,00 10.000,00 10.000,00 5.858.835,00	192.160,94 190.209,05 10.000,00 10.000,00	1.235.125,70 192.160,94 209,05 0,00
190.000,00 10.000,00 10.000,00 5.858.835,00	190.209,05 10.000,00 10.000,00	209,05 0,00
10.000,00 10.000,00 5.858.835,00	10.000,00 10.000,00	0,00
10.000,00 5.858.835,00	10.000,00	,
5.858.835,00	,	0,00
	7.092.666,08	
5.858.835,00		1.233.831,08
	7.092.666,08	1.233.831,08
11.917.670.00	14.578.996.77	2.661.326,77
1.580.000,00	0,00	-1.580.000,00
13.497.670,00	14.578.996,77	1.081.326,77
13.497.670,00	13.311.321,62	-186.348,38
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
13.497.670,00	13.311.321,62	-186.348,38
0,00	1.267.675,15	1.267.675,15
13.497.670,00	14.578.996,77	1.081.326,77
DNDON		
	11.917.670,00 1.580.000,00 13.497.670,00 13.497.670,00 0,00 0,00 13.497.670,00 0,00	11.917.670,00

Cui

GIN DIRETORA EXECUTIVA

CONTADORA CRC MT - 007877/O-4